
Ogłoszenie o zmianie umowy
Roboty budowlane

Wykonanie oświetlenia terenów rekreacyjno-sportowych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Poznań - Urząd Miasta Poznania

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631257822

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Plac Kolegiacki 17

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 61-841

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zpb@um.poznan.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.poznan.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-670386f8-5115-11ec-8c2d-66c2f1230e9c

2.3.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00235080/01

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2022-07-01 13:23

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00291850/01

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Wykonanie oświetlenia terenów rekreacyjno-sportowych

Umowa dla części nr 1

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Część I: Wykonanie oświetlenia terenów rekreacyjno-sportowych przy
ul. Horacego/Owidiusza etap I,
Dla terenu przy ul. Horacego/Owidiusza etap I: posadowienie szafy oświetleniowej SO2, posadowienie 2 słupków z
gniazdami SGx, posadowienie 1 szafy zasilającej SZ1, posadowienie 4 szt. nowych słupów oświetleniowych, montaż 4 szt.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00235080/01 z dnia 2022-07-01

2022-07-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy - Roboty budowlane



opraw oświetleniowych typu LED o mocy 32,3W, ułożenie ok. 498 m. kablowej linii oświetleniowej, wykonanie dokumentacji
powykonawczej dla oświetlenia alejek oraz placu z linarium.
Na terenie przy ul. Horacego na działce 1/764 znajduje się szafa kablowo-pomiarowa SKP3-1P nr 1.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla wszystkich części znajduje się w projekcie budowlanym stanowiącym
załącznik nr 1 do umowy, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót stanowiącej załącznik nr 2 do umowy,
przedmiarze robót stanowiącym załącznik nr 3 do umowy.
Wymagana gwarancja minimum 60 miesięcy na przeprowadzone roboty i obiekty budowlane powstałe w wyniku realizacji
przedmiotu zamówienia.

3.8.) Główny kod CPV: 45112720-8 - Roboty w zakresie kształtowania terenów sportowych i rekreacyjnych

3.9.) Dodatkowy kod CPV:

31527200-8 - Oświetlenie zewnętrzne

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2022-01-26

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
60 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): SEM Zakład Elektrotechniczny Jakub
Maćkowiak, Stefan Maćkowiak Spółka Jawna

4.3.3.) Ulica: ul. Podgórna 6

4.3.4.) Miejscowość: Łęczyca

4.3.5.) Kod pocztowy: 62-051

4.3.6.) Województwo: łódzkie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 71340,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2022/BZP 00050520/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2022-03-11

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
W związku z pismem Wykonawcy z 28 lutego br. w sprawie prośby o przedłużenie terminu wykonania umowy, z uwagi na
znaczne wydłużenie czasu dostaw słupów i opraw oświetleniowych przez ich dostawców, biorąc pod uwagę przedstawione
przez Wykonawcę okoliczności związane z wystąpieniem COVID-19 wpływające na należyte wykonanie umowy
Zamawiający stwierdza, że istnieje możliwość wydłużenia terminu jej realizacji.

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
W związku z okolicznościami, o których wyżej mowa, zgodną wolą Stron, działając na podstawie art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy
z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, w związku z art. 15r ust. 4 pkt 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi
sytuacji kryzysowych , zmianie ulega zapis § 3 ust. 1 umowy, który otrzymuje brzmienie:
„1. Wykonawca:
1) zakończy czynności będące przedmiotem umowy, określone w § 1 ust.1, 
2) zakończy porządkowanie terenu wykonywania robót, 
3) przywróci teren po wykonanych robotach do stanu poprzedniego, 
oraz zgłosi (na adres e-mail: wjpm@um.poznan.pl lub pisemnie na adres do korespondencji) Zamawiającemu odbiór
końcowy przedmiotu umowy po zrealizowaniu wszystkich robót określonych w ust. 1 pkt 1-3, w terminie od dnia podpisania
umowy do 31.05.2022 r.”.

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00235080/01 z dnia 2022-07-01

2022-07-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy - Roboty budowlane



Ogłoszenie nr 2022/BZP 00235080/01 z dnia 2022-07-01

2022-07-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o zmianie umowy Roboty budowlane Wykonanie oświetlenia terenów rekreacyjno-sportowych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Poznań - Urząd Miasta Poznania
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631257822
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Plac Kolegiacki 17
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 61-841
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zpb@um.poznan.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.poznan.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-670386f8-5115-11ec-8c2d-66c2f1230e9c
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00235080/01
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2022-07-01 13:23

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00291850/01
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	Umowa dla części nr 1
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 45112720-8 - Roboty w zakresie kształtowania terenów sportowych i rekreacyjnych
	3.9.) Dodatkowy kod CPV: 31527200-8 - Oświetlenie zewnętrzne

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2022-01-26
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): SEM Zakład Elektrotechniczny Jakub Maćkowiak, Stefan Maćkowiak Spółka Jawna
	4.3.3.) Ulica: ul. Podgórna 6
	4.3.4.) Miejscowość: Łęczyca
	4.3.5.) Kod pocztowy: 62-051
	4.3.6.) Województwo: łódzkie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 71340,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2022/BZP 00050520/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2022-03-11
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie



